
Pozvánky na kulturní a vzdělávací akce  
4. 3. úterý 17.30 hodin | Rakvičky a věnečky - Truchlení | Obec křesťanů v Praze 

20. března | 17-19.15 hodin | Budeme mít školáka – on-line rodičovská kavárna  
https://forms.gle/fDHoedipcUhzFbw38 

21. 3. pátek | 15.30 hodin | Otevřené setkání Rady Společnosti Waldorfské školy Příbram – Hornická 

21. 3. 2025, 8.30–15.30 hodin | Arteterapie jako cesta pomoci Bc. Ada Rosin, dipl. Arteterapeut Akademie 
sociálního umění TABOR 

24. 3. pondělí | 18 hodin | Petr Vacek, akordeon – komorní recitál v rámci cyklu Koncerty ve Waldorfské 
škole Příbram  

24.-25. 3. pondělí a úterý | Revolution train – vlakové nádraží Příbram 

25. 3. úterý | 17-18.30 | Podpora duševního zdraví dětí: Rodiče jako klíčoví partneři – on-line 
rodičovská kavárna https://forms.gle/i7oXQXa44a9vDJ6H6 

28.– 29. 3. 2025 | Pátek 18:00 – 20:00, sobota 9:00 - 18:00, Jarní malování s Adou Rosin | Akademie 
Tabor, Praha 

30. března neděle | Vzpomínkový den – 100 let výročí úmrtí Rudolfa Steinera | Praha 

1. dubna úterý | 17 hodin | Informativní setkání pro zájemce o naši mateřskou školu 

5. dubna sobota | Velikonoční jarmark 

9. dubna středa 14-17 hodin | Zápis do 1. třídy 

11. dubna středa 14-16 hodin | Zápis do 1. třídy 

14.-16. dubna | FestiWal Vladimíra Nejedla  

16. dubna středa | 18.30 hodin | MUSICA BOHEMICA Jaroslava Krčka Jarní koncert (50 let souboru) 
– v rámci cyklu Koncerty ve Waldorfské škole Příbram 

25. dubna pátek | 14-17 hodin | setkání s Ralfem Rößnerem – Světelný kořen – rostlina s mimořádnými 
výživovými a léčivými vlastnostmi | Komunitní centrum Unitaria, Anenská 5, Praha 1 

29. dubna úterý | 18 hodin | VanSwing - Codex Temporis | v rámci cyklu Koncerty ve Waldorfské škole 
Příbram 

10. června | Sarah Jedličková, violoncello a Kamil El-Ahmadieh, klavír – komorní koncert v rámci cyklu 
Koncerty ve Waldorfské škole Příbram 

14.-19. července | Letní tábor Trpoměchy pod vedením Martina Cvrčka 

6.-10. srpna | All natural english – letní kurz pro dospělé v Trpoměchách u Slaného 

Soutěže 

14. 3. | uzávěrka literární soutěže Čapkoviny 

30. 4. | uzávěrka literární soutěže 29. ročník literární soutěže pro mladé - Příbram Hanuše Jelínka. 

Práce mohou být na libovolné téma, soutěžíme ve věkových skupinách 12-15 let, 16-19 let, 20-24 let. 

Další podrobnosti (např. termín dodání nebo rozsah prací) najdete na webových stránkách knihovny 
https://www.kjd.pb.cz/literarni-soutez-pribram-hanuse-jelinka-2025/ 

 

 



Přednášky a semináře 

ODKAZ ZDE: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdg3uFZdxP1vqu4NyuhPmtI43VHeYlUuUl5z0c7zWoLG9pP7Q/viewform 

 

Milí přátelé,  

dovoluji si vás oslovit s pozvánkou na akce Otevřeného prostoru v prvním čtvrtletí nového roku. Podrobné informace i 
přihlášku najdete v odkazech u jednotlivých akcí. 

 

V březnu (12. - 16. 3.) nabídneme další workshop Mikea Chase, který u nás v minulosti vedl již dva workshopy masek - 
čtyř temperamentů a sedmi planet. Jeho nový workshop Masky Zvěrokruhu 
nabízí příležitost nahlédnout znamení zvěrokruhu jako jedinečné archetypy osobnosti - 
jako dvanáct osobnostních stylů, které se otiskují do každého z nás.  

masky-zverokruhu-s-mikem-chasem 

Budeme rádi, pokud budete sdílet tuto pozvánku i v okruhu vašich přátel a vašich 
profesních aktivit. 

S pozdravem, Pavel Bednář 



 

 



 

 



 

 



 



 



  

 

 



 

Srdečně Vás zveme na sérii přednášek Radomila Hradila 

Raffael — Rembrandt — Leonardo (mysterium obrazů) 



Na základě fenomenologického pozorování obrazů přednášející přiblíží jejich mysterium a prostřednictvím 
zkoumání inkarnačních linií samotných malířů se budeme věnovat významu těchto pro lidstvo stěžejních 
děl ve vztahu ke Kristovu impulzu.  

Raffael — Athénská škola  
So 26.4.2025 10.00 — 13.00  

Rembrandt — Noční hlídka  
S0 26.4.2025 16.00 — 19.00  

Leonardo — Mona Lisa — Poslední večeře Páně  
Ne 27.4.2025 10.00 — 13.00  

Přednášky se konají v Anthroposfické společnosti, Hošťálkova 392/1d, Praha 6 — Břevnov. 

Cena tří přednášek 500 Kč. Jednotlivá přednáška 200 Kč.  
 
PŘEDNÁŠKY SE KONAJÍ POUZE V PŘÍPADĚ DOSTATEČNÉHO ZÁJMU.  

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE NA: radomil.hradil@seznam.cz 











 



 

  



Ples 

 

 

Vzpomínkový den 

 

  



Soutěže 

 



 



 


